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Lennundusseaduse muutmise seaduse eelnõu 
kooskõlastamine 
 
 
Austatud minister 
 
 
Kliimaministeerium on saatnud Justiitsministeeriumile kooskõlastamiseks lennundusseaduse 
muutmise seaduse eelnõu (eelnõu). Justiitsministeerium kooskõlastab eelnõu järgmiste märkustega. 
 

1. Eelnõu kohase LennS  4628 lg 4 sätestab järgmist:  

 
„(4) Lubade ja sertifikaatide taotlemise ja andmise ning teiste asutuste ja organisatsioonide välja 
antud lubade või sertifikaatide tunnustamise taotlemise ja otsustamise korra kehtestab Kaitseväe 
juhataja või tema volitatud isik.“ 
 
Normi sõnastusest jääb ebaselgeks, kas silmas on peetud volitusnormi õigustloova akti andmiseks 
või pädevusnormi haldusakti (üldkorralduse) andmiseks. Kuivõrd rakendusakti ei ole lisatud, siis 
ei ole võimalik sellele hinnangut anda. Märgime, et Kaitseväe juhatajal ei ole põhiseadusest 
tulenevalt õigustloova akti (määruse) andmise õigust. Kaitseväe juhataja saab anda üksnes 
käskkirju. Seetõttu palume normi sisu SK-s selgitada. Kui tegu on üldkohustuslike normidega, siis 
peab vastava korra kehtestama valdkonna eest vastutav minister määrusega.  

 

2. Palume arvestada ka käesoleva kirja lisades esitatud eelnõu ja seletuskirja failis jäljega tehtud 

normitehniliste ja keelemärkustega ning märkustega eelnõu mõju kohta.  

 

3. Vastavalt Vabariigi Valitsuse reglemendi § 6 lõikele 5 palume eelnõu esitada 

Justiitsministeeriumile täiendavaks kooskõlastamiseks pärast praegusel kooskõlastamisel saadud 

arvamuste läbivaatamist ja vajaduse korral eelnõu parandamist, et enne eelnõu Vabariigi 

Valitsusele esitamist kontrollida selle vastavust hea õigusloome ja normitehnika eeskirjale.  

 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
Madis Timpson 
Minister 
 
 
 
Katariina Kärsten  54440407 
Katariina.Karsten@just.ee 
Joel Kook 

Teie  06.05.2024    nr KLIM/24-0467/-1K, 1-
4/24/2299  

Meie  08.05.2024   nr  8-2/4013 


	Lennundusseaduse muutmise seaduse eelnõu kooskõlastamine

